...t..o--..co-.c-.o-.-o-a-..-.-...-.-.-.o..-...o-.._....

E pera as ditas doagdes seerem firmes e staudes pera sempre e nom
poderem seer desfetas nem reuogadas pediome per mercee o dito aluoro
fernandez como titor dos ditos mogos e em seu nome delles que lhas
confirmase e outorgase as ditas doagdes como em ellas he contheudo
e lhes mandase dello dar mjnha carta. E eu ueendo o que me pedia e
querendo fazer graga e mercee aos ditos Rodrigo aluarez e pedro alua-
rez e diego aluarez de mjha certa sciencia e de meu poder absoluto

outorgolhes e confirmo as ditas doagdoes que lhes assy os sobre ditos -

aluaro fernandez e gomez martinz e Joham afomso fizerom das ditas
qujtdas e coutos e honrras e perteencas e djreitos dellas e as hey por
firmes stau@es pera sempre pella guisa que lhes pellos sobre ditos forom
dadas e outorgadas e he contheudo nas ditas cartas das ditas doagodes,
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E se nas ditas doagodes e em esta mjnha carta de confirmagam fale-

cem alglias clausullas que de djreito ou de custume hi deuesem seer |

postas pera as ditas doagdes secrem ualiosas e stauees eu as ey aquj
por postas e scriptas. E quero e mando que lhe nom possa porende
fazer nehiiu prejuizo. E que ualliam e seiam firmes e staudes pera
sempre sem outro nehiin falliméto. E em testemunho disto mandey
dar aos sobreditos Rodrigo aluarez e pedro aluarez e diego aluarez
esta mjnha carta seellada do meu seello do chitbo dada em eluas XX
de mayo elrrey o mandou per Lourenco stevez seu uasallo vasco anes
a fez era de mjl trezentos e noventa e nove anos.

(Chancellaria de D, Pedro I, liv, 1 fls, 53 v.)

XXXIIT

Carta de povoaciio P emprazamento de Val d'Orjaes

In dei nomine plancenti deo et regi domino Sancio et uxori sue re-
gine domine dulcie et filiis et filiabus suis dederunt mihi petro ferra-
rio et filiis et filiabus meis hereditatem de ordaes sicut est termi-
nata in Cartam regis que teneo pro merito quod merui eis et pro remedio
animabus patris et matris eorum quomodo deo placente. Ego petrus
ferrarius sciant omnes homines qui hanc cartam andierint legere do
illam heriditatem in perpetuum adquos voluerint in eam populare
tali pacto ut dent mihi inde sextam partem panis, et lini et de legu-
minis de monte et cebolas et alijs et octavam vini et de lino de trans-
valado et pro natale domini ad singulis de ipsis qui in ea moraverint
dent mihi, aut qui in meo loco fuerit, singulos capones, et singulas foga-
zas de singulis alqueiris, et si forte de istis futuris vel ‘praesentibus
vel de aliis futuris quos venerint migrati fuerint habeant heriditatem
istam filios eorum per forum et pactum quod patress eorum mado
tenenti quod ego petrus ferrarius videlicet, tali pacto c3cedo et con-
firmo .et roboro manibus meis, quod si forte aliquis venerit de meis
filiis, vel filiabus, aut propinquis qui hoc meum factum voluerit con-
fringere, sit maledictus a mea maledictione, et a deo qui magis va-
let, et excomunicatus, et cum Judas traditore in inferno condempna-
tus. Facta carta mense Decembris Era millesima ducentessima trige-